ορίων ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου εκτέλεσης του έργου: “Βελτίωση 

αγροτικής οδοποιίας Δ.Ε. Ευρυμενών”», 

- την υπ’ αρ. 51/2023 (με αρ. πρωτ.: 447/13-01-2023 και ΑΔΑ: 9Τ6ΜΩ6Ι-Ε15) απόφαση του 

Διατάκτη του Δήμου Αγιάς, με την οποία εγκρίθηκε η διάθεση πίστωσης ύψους ενός εκατομμυρίου 

πεντακοσίων ενενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (1.595.000,00 €) για την πληρωμή της δαπάνης σε 

βάρος του ΚΑ 64-7333.07 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023, 

-  τη με αρ. πρωτ. 1133/31-01-2023 διακήρυξη του διαγωνισμού (περίληψη διακήρυξης ΑΔΑ: 

ΨΧ0ΠΩ6Ι-ΖΘΧ), η οποία δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό